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Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 2.Kademe 
Yarışmaları

Katılan Takım Sayısı :

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 2.Kademe Yarışmaları

ESKİŞEHİR

Yarışma Bilgileri

U18 KIZLAR

21-22 TEMMUZ 2018



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: -1.0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 54 30.04.2004 BAHAR ÖZTÜRK İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JK 13.24 1

2 129 28.04.2004 GÖKÇE ÖZER İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 13.72 2

- 112 2.03.2003 ECE ŞAHİN
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
DQ 162/7 3 112 2.03.2003 ECE ŞAHİN

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
DQ 162/7 -

4 54 30.04.2004 BAHAR ÖZTÜRK İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JK 13.24 1

5 129 28.04.2004 GÖKÇE ÖZER İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 13.72 2
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre EXTRA SERİ MİZGİN AY  11.57

U18 KIZLAR 21 Temmuz 2018 - 15.40



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: -0.4

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 81 24.03.2003 SİMAY ÖZÇİFTÇİ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 12.07 12 1

2 97 1.08.2002 ZÜLHA ARMUTÇU İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 12.32 11 2 153 14.10.2001
TUHANA BEGÜM 
APAY

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 13.22 3

3 38 26.06.2004 BEYZANUR SEYLAN
GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATA SPOR 
KLUBÜ

12.47 10 3 113 13.12.2004 GÜLSÜM KARAŞ
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

13.68 5

4 6 6.01.2003 HABİBE OKCU ANKARA-B.B ANKARASPOR KÜLÜBÜ 12.65 9 4 101 4.06.2003 SIDAR ŞAHİN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ
13.18 2

5 62 2.05.2004
HATİCE CEREN 

PALALI
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JK 12.92 8 5 62 2.05.2004

HATİCE CEREN 

PALALI
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JK 12.92 1

6 15 25.01.2002 MERVE DURAK
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

13.13 7 6 123 30.01.2004 AYŞENUR ÇELİK İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 13.48 4

7 101 4.06.2003 SIDAR ŞAHİN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

13.18 6 7 31 9.04.2003 İPEKNUR MEMİŞ
BURSA-BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

14.46 6

8 153 14.10.2001
TUHANA BEGÜM 

APAY

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
13.22 5 8

9 123 30.01.2004 AYŞENUR ÇELİK İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 13.48 4 2. SERİ Rüzgar: +0.4

10 143 1.01.2003
ZEYNEP SUDE 

ERTER

SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
13.60 3

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

11 113 13.12.2004 GÜLSÜM KARAŞ
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

13.68 2 1

12 31 9.04.2003 İPEKNUR MEMİŞ
BURSA-BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

14.46 1 2 143 1.01.2003
ZEYNEP SUDE 
ERTER

SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

13.60 6

3 38 26.06.2004 BEYZANUR SEYLAN GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATA SPOR KLUBÜ 12.47 3

4 81 24.03.2003 SİMAY ÖZÇİFTÇİ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 12.07 1

5 97 1.08.2002 ZÜLHA ARMUTÇU İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 12.32 2

6 6 6.01.2003 HABİBE OKCU ANKARA-B.B ANKARASPOR KÜLÜBÜ 12.65 4

7 15 25.01.2002 MERVE DURAK
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

13.13 5
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı Puan

18:15

MİZGİN AY  11.57

21 Temmuz 2018 - 16.40Kategori : U18 KIZLAR
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Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: +1.4
Kulv

ar 

No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 81 24.03.2003 SİMAY ÖZÇİFTÇİ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 24.84 12 1

2 97 1.08.2002 ZÜLHA ARMUTÇU İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 25.39 11 2 155 1.04.2001 SILA GÜNEY
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
26.91 4

3 6 6.01.2003 HABİBE OKCU
ANKARA-B.B ANKARASPOR 

KÜLÜBÜ
25.91 10 3 122 3.07.2002

YASEMİN ZEHRA 

BÖREKÇİ

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
26.18 1

4 38 26.06.2004 BEYZANUR SEYLAN
GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATA 

SPOR KLUBÜ
26.07 9 4 101 4.06.2003 SIDAR ŞAHİN

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ
27.63 5

5 122 3.07.2002
YASEMİN ZEHRA 

BÖREKÇİ

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

26.18 8 5 62 2.05.2004
HATİCE CEREN 

PALALI
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JK 26.60 2

6 62 2.05.2004
HATİCE CEREN 

PALALI
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JK 26.60 7 6 127 12.02.2002 DUYGU GİZEM GÜNEY İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 26.61 3

7 127 12.02.2002
DUYGU GİZEM 

GÜNEY
İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 26.61 6 7 31 9.04.2003 İPEKNUR MEMİŞ

BURSA-BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
29.63 6

8 155 1.04.2001 SILA GÜNEY
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
26.91 5 8

9 15 25.01.2002 MERVE DURAK
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESPOR KULÜBÜ
27.24 4 2. SERİ Rüzgar: -0.9

10 101 4.06.2003 SIDAR ŞAHİN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
27.63 3

Kulv

ar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

11 143 1.01.2003
ZEYNEP SUDE 

ERTER

SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
28.49 2 1

12 31 9.04.2003 İPEKNUR MEMİŞ
BURSA-BURSA OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
29.63 1 2 143 1.01.2003 ZEYNEP SUDE ERTER

SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
28.49 6

3 38 26.06.2004 BEYZANUR SEYLAN
GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATA SPOR 

KLUBÜ
26.07 4

4 81 24.03.2003 SİMAY ÖZÇİFTÇİ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 24.84 1

5 97 1.08.2002 ZÜLHA ARMUTÇU İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 25.39 2

6 6 6.01.2003 HABİBE OKCU ANKARA-B.B ANKARASPOR KÜLÜBÜ 25.91 3

7 15 25.01.2002 MERVE DURAK
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESPOR KULÜBÜ
27.24 5
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22 Temmuz 2018 - 15.00

18:15

Derece Puan

Kategori : U18 KIZLAR
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre MİZGİN AY  23.76



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ
Kulv

ar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 96 13.02.2003 ZEHRA ORAL
İSTANBUL-FENERBAHÇE 

S.K.
57.43 12 1

2 23 17.06.2002 ZEYNEP KURAN
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESPOR KULÜBÜ
58.46 11 2 334 15.10.2001 GONCAGÜL APAY

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
1:02.81 3

3 122 3.07.2002
YASEMİN ZEHRA 

BÖREKÇİ

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

59.06 10 3 122 3.07.2002 YASEMİN ZEHRA BÖREKÇİ
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
59.06 1

4 67 11.11.2003 ALEYNA TOK
İSTANBUL-ENKA SPOR 

KULÜBÜ
59.83 9 4 107 10.02.2001 SONGÜL ERBEK

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
1:03.31 4

5 5 18.11.2002 EDANUR KORKMAZ
ANKARA-B.B ANKARASPOR 

KÜLÜBÜ
1:00.08 8 5 58 16.02.2002 EDANUR YAVUZ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JK 1:05.20 6

6 40 25.03.2002 ELİF POLAT
GAZİANTEP-ŞÖLEN 

ÇİKOLATA SPOR KLUBÜ
1:01.66 7 6 127 12.02.2002 DUYGU GİZEM GÜNEY İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 1:02.44 2

7 127 12.02.2002
DUYGU GİZEM 

GÜNEY

İZMİR-KONAK BELEDİYE 

SPOR
1:02.44 6 7 34 16.03.2004 SUDE TUFAN

BURSA-BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
1:05.19 5

8 136 25.05.2004 EZGİ KOL

SAKARYA-SAKARYA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ

1:02.68 5 8

9 334 15.10.2001 GONCAGÜL APAY
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ
1:02.81 4 2. SERİ

10 107 10.02.2001 SONGÜL ERBEK

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

1:03.31 3
Kulv

ar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

11 34 16.03.2004 SUDE TUFAN
BURSA-BURSA OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
1:05.19 2 1

12 58 16.02.2002 EDANUR YAVUZ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JK 1:05.20 1 2 136 25.05.2004 EZGİ KOL
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
1:02.68 6

3 40 25.03.2002 ELİF POLAT
GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATA SPOR 

KLUBÜ
1:01.66 5

4 67 11.11.2003 ALEYNA TOK İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 59.83 3

5 96 13.02.2003 ZEHRA ORAL İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 57.43 1

6 5 18.11.2002 EDANUR KORKMAZ ANKARA-B.B ANKARASPOR KÜLÜBÜ 1:00.08 4

7 23 17.06.2002 ZEYNEP KURAN
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESPOR KULÜBÜ
58.46 2
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Kategori : U18 KIZLAR

MİZGİN AY  54.37

21 Temmuz 2018 - 17.15

18:15

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 47 15.10.2001 KÜBRA TATAR
GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATA SPOR 

KLUBÜ
2:16.97 12 1 107 10.02.2001 SONGÜL ERBEK

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ 2:23.57 7

2 18 18.04.2001 TUĞBA AKDOĞAN
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESPOR KULÜBÜ
2:17.41 11 2 112 2.03.2003 ECE ŞAHİN

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 2:50.70 11

3 87 1.07.2001 EDA SOLMAZ İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 2:17.55 10 2 334 15.10.2001 GONCAGÜL APAY TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 2:28.22 8

4 329 2.01.2001 RUMEYSA ÇOŞKUN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JK 2:17.63 9 3 47 15.10.2001 KÜBRA TATAR
GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATA SPOR 

KLUBÜ 2:16.97 1

5 82 3.11.2002 ŞEVVAL ÖZDOĞAN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 2:18.15 8 4 82 3.11.2002 ŞEVVAL ÖZDOĞAN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 2:18.15 5

6 120 21.01.2001 SEVİLAY ÜNALER ANKARA-B.B ANKARASPOR KÜLÜBÜ 2:20.31 7 4 124 12.07.2004 AYŞENUR ERGİN İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 2:35.53 10

7 107 10.02.2001 SONGÜL ERBEK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
2:23.57 6 5 87 1.07.2001 EDA SOLMAZ İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 2:17.55 3

8 334 15.10.2001 GONCAGÜL APAY
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
2:28.22 5 6 120 21.01.2001 SEVİLAY ÜNALER ANKARA-B.B ANKARASPOR KÜLÜBÜ 2:20.31 6

9 24 18.07.2004 İREM ÇAKIR
BURSA-BURSA OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
2:28.77 4 6 141 31.05.2003 SUDENAZ ŞAHİN

SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 2:53.04 12

10 124 12.07.2004 AYŞENUR ERGİN İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 2:35.53 3 7 18 18.04.2001 TUĞBA AKDOĞAN
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESPOR KULÜBÜ 2:17.41 2

11 112 2.03.2003 ECE ŞAHİN
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
2:50.70 2 8 329 2.01.2001 RUMEYSA ÇOŞKUN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JK 2:17.63 4

12 141 31.05.2003 SUDENAZ ŞAHİN
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
2:53.04 1 8 24 18.07.2004 İREM ÇAKIR

BURSA-BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ 2:28.77 9

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre
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22 Temmuz 2018 - 15.40

Merve AYDIN  2:07.10

Kategori : U18 KIZLAR

İli-Takımı Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

18:15

Puan



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 45 30.07.2001 İNÇİ KALKAN
GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATA 
SPOR KLUBÜ

4:38.85 12 1 149 1.09.2003 EMİNE ERYILMAZ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

6:25.36 12

2 84 8.11.2001 AYŞE ECER İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 4:39.72 11 2 27 25.02.2003 EBRAR BAYRAM
BURSA-BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

5:08.11 7

3 18 18.04.2001 TUĞBA AKDOĞAN
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESPOR KULÜBÜ
4:40.70 10 3 124 12.07.2004 AYŞENUR ERGİN İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 5:30.92 10

4 329 2.01.2001 RUMEYSA ÇOŞKUN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JK 4:43.30 9 4 118 27.09.2003 İZEL SAKARYA
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
5:42.71 11

5 9 1.07.2002
MERYEMANA 

DOĞANAY

ANKARA-B.B ANKARASPOR 

KÜLÜBÜ
4:47.04 8 5 329 2.01.2001 RUMEYSA ÇOŞKUN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JK 4:43.30 4

6 83 22.05.2002 URKUŞ IŞIK İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 4:50.88 7 6 108 9.08.2002 SUDENAZ YILDIRIM
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ
5:25.00 9

7 27 25.02.2003 EBRAR BAYRAM
BURSA-BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

5:08.11 6 7 142 28.12.2003 ŞEVVAL NİĞDELİOĞLU
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

5:22.95 8

8 142 28.12.2003
ŞEVVAL 
NİĞDELİOĞLU

SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

5:22.95 5 8 18 18.04.2001 TUĞBA AKDOĞAN
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

4:40.70 3

9 108 9.08.2002 SUDENAZ YILDIRIM
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
5:25.00 4 9 9 1.07.2002 MERYEMANA DOĞANAY ANKARA-B.B ANKARASPOR KÜLÜBÜ 4:47.04 5

10 124 12.07.2004 AYŞENUR ERGİN İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 5:30.92 3 10 45 30.07.2001 İNÇİ KALKAN
GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATA SPOR 

KLUBÜ
4:38.85 1

11 118 27.09.2003 İZEL SAKARYA

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
5:42.71 2 11 84 8.11.2001 AYŞE ECER İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 4:39.72 2

12 149 1.09.2003 EMİNE ERYILMAZ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

6:25.36 1 12 83 22.05.2002 URKUŞ IŞIK İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 4:50.88 6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Kategori : U18 KIZLAR

Songül KONAK  4:20.66

21 Temmuz 2018 - 17.40

18:15

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: +1.7
Kulv

ar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 90 7.04.2001
HAYRUNNİSA 

KAPAR
İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 14.41 12 1

2 69 19.12.2001 BÜŞRA DÜNDAR
İSTANBUL-ENKA SPOR 

KULÜBÜ
14.68 11 2 333 22.09.2001 SİNEM KAĞAN TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 16.37 2

3 35 27.07.2003 AYLİN TEKİN
GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATA 

SPOR KLUBÜ
15.36 10 3 117 13.03.2004

İSMİNAZ 

KURTULUŞ

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
15.97 1

4 141 31.05.2003 SUDENAZ ŞAHİN
SAKARYA-SAKARYA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
15.89 9 4 102 23.01.2002 NAZİRE GÜLEÇ

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ
17.34 4

5 117 13.03.2004 İSMİNAZ KURTULUŞ
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
15.97 8 5 61 3.04.2002 FATMA AKTÜRK İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JK 18.55 5

6 333 22.09.2001 SİNEM KAĞAN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ
16.37 7 6 131 8.08.2003 NİSA BAŞESKİ İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 18.56 6

7 32 29.12.2003 ÖZLEM KUTLU
BURSA-BURSA OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
16.63 6 7 32 29.12.2003 ÖZLEM KUTLU

BURSA-BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
16.63 3

8 102 23.01.2002 NAZİRE GÜLEÇ
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
17.34 5 8

9 16 23.04.2003
NAZLICAN 

İNALTEKİN

BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESPOR KULÜBÜ
17.60 4 2. SERİ Rüzgar: -0.2

10 1 1.06.2002 ALEYNA YARAHMET
ANKARA-B.B ANKARASPOR 

KÜLÜBÜ
18.53 3

Kulv

ar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

11 61 3.04.2002 FATMA AKTÜRK İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JK 18.55 2 1

12 131 8.08.2003 NİSA BAŞESKİ İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 18.56 1 2 141 31.05.2003 SUDENAZ ŞAHİN
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
15.89 4

3 35 27.07.2003 AYLİN TEKİN
GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATA SPOR 

KLUBÜ
15.36 3

4 69 19.12.2001 BÜŞRA DÜNDAR İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 14.68 2

5 90 7.04.2001
HAYRUNNİSA 

KAPAR
İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 14.41 1

6 1 1.06.2002
ALEYNA 

YARAHMET
ANKARA-B.B ANKARASPOR KÜLÜBÜ 18.53 6

7 16 23.04.2003
NAZLICAN 

İNALTEKİN

BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESPOR KULÜBÜ
17.60 5

8
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Kategori : U18 KIZLAR

Şevval Ayaz  13.20

21 Temmuz 2018 - 16.00

18:15

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 86 13.09.2002 BÜŞRA ALTINBAŞ İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 1:04.49 12 1

2 40 25.03.2002 ELİF POLAT
GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATA 
SPOR KLUBÜ

1:05.37 11 2 152 5.04.2002 MERVE BAKAN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

1:18.18 5

3 70 13.08.2003 CANSU NİMET SAYIN
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

1:06.33 10 3 121 7.07.2002 YAĞMUR CANPOLAT
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

1:21.98 6

4 136 25.05.2004 EZGİ KOL
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

1:07.94 9 4 102 23.01.2002 NAZİRE GÜLEÇ
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

1:09.37 1

5 102 23.01.2002 NAZİRE GÜLEÇ
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

1:09.37 8 5 58 16.02.2002 EDANUR YAVUZ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JK 1:11.33 2

6 13 5.01.2003 EDANUR YAŞAR
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESPOR KULÜBÜ
1:10.76 7 6 132 27.04.2003 SILA KARAKÖSE İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 1:16.01 4

7 58 16.02.2002 EDANUR YAVUZ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JK 1:11.33 6 7 34 16.03.2004 SUDE TUFAN
BURSA-BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

1:13.93 3

8 9 1.07.2002
MERYEMANA 
DOĞANAY

ANKARA-B.B ANKARASPOR 
KÜLÜBÜ

1:13.91 5 8

9 34 16.03.2004 SUDE TUFAN
BURSA-BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

1:13.93 4 2. SERİ

10 132 27.04.2003 SILA KARAKÖSE İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 1:16.01 3
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

11 152 5.04.2002 MERVE BAKAN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

1:18.18 2 1

12 121 7.07.2002 YAĞMUR CANPOLAT
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

1:21.98 1 2 136 25.05.2004 EZGİ KOL
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

1:07.94 4

3 40 25.03.2002 ELİF POLAT
GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATA 
SPOR KLUBÜ

1:05.37 2

4 70 13.08.2003 CANSU NİMET SAYIN
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

1:06.33 3

5 86 13.09.2002 BÜŞRA ALTINBAŞ İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 1:04.49 1

6 9 1.07.2002
MERYEMANA 
DOĞANAY

ANKARA-B.B ANKARASPOR 
KÜLÜBÜ

1:13.91 6

7 13 5.01.2003 EDANUR YAŞAR
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

1:10.76 5

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Derece Puan

Kategori : U18 KIZLAR 22 Temmuz 2018 - 14.10

18:15
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Engelli Kübra SESLİ  1:00.48



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 85 1.07.2001 BERFİN BARIŞER İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 7:09.45 12 1 154 24.03.2003 PELİNSU ŞAHİN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

7:39.82 5

2 4 20.07.2001 DİLARA YENİ
ANKARA-B.B ANKARASPOR 
KÜLÜBÜ

7:23.24 11 2 27 25.02.2003 EBRAR BAYRAM
BURSA-BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

7:34.58 3

3 27 25.02.2003 EBRAR BAYRAM
BURSA-BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

7:34.58 10 3 133 15.06.2004 ŞULE IŞIK İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 8:55.96 10

4 78 10.02.2001 SENEM ÇELİK İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 7:39.25 9 4 118 27.09.2003 İZEL SAKARYA
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

9:11.56 11

5 154 24.03.2003 PELİNSU ŞAHİN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

7:39.82 8 5 60 18.06.2003 HATİCE ÖZBALCI İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JK DNF -

6 142 28.12.2003
ŞEVVAL 
NİĞDELİÖĞLU

SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

7:59.26 7 6 98 6.11.2001 ENİSE ÇORUMLU
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

8:36.70 9

7 42 25.05.2001 EMİNE YILMAZ
GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATA 
SPOR KLUBÜ

8:06.40 6 7 142 28.12.2003
ŞEVVAL 
NİĞDELİÖĞLU

SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

7:59.26 6

8 17 1.06.2002
PERVİN MİRAY 
KUTLAY

BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

8:22.82 5 8 17 1.06.2002
PERVİN MİRAY 
KUTLAY

BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

8:22.82 8

9 98 6.11.2001 ENİSE ÇORUMLU
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

8:36.70 4 9 4 20.07.2001 DİLARA YENİ ANKARA-B.B ANKARASPOR KÜLÜBÜ 7:23.24 2

10 133 15.06.2004 ŞULE IŞIK İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 8:55.96 3 10 42 25.05.2001 EMİNE YILMAZ
GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATA SPOR 
KLUBÜ

8:06.40 7

11 118 27.09.2003 İZEL SAKARYA
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

9:11.56 2 11 85 1.07.2001 BERFİN BARIŞER İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 7:09.45 1

- 60 18.06.2003 HATİCE ÖZBALCI İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JK DNF 0 12 78 10.02.2001 SENEM ÇELİK İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 7:39.25 4

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 2000 Metre Engelli Türkan ERİŞMİŞ  6:41.06

U18 KIZLAR 21 Temmuz 2018 - 17.40



Rekor:

1 2 3 4

1 71 21.04.2003 YAĞMUR MENTEŞ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 5.10 5.35 5.30 5.33 5.35 12 +0.7

2 7 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI ANKARA-B.B ANKARASPOR KÜLÜBÜ X 5.12 5.25 5.33 5.33 11 +0.7

3 50 1.01.2003 SEDEF ÇEVİK GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATA SPOR KLUBÜ 5.23 5.29 5.20 5.21 5.29 10 +2.1

4 331 9.01.2003 EBRU YAMAN İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 4.91 4.75 5.12 5.11 5.12 9 +1.7

5 19 26.04.2003 ZEHRA GEDİK
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR 

KULÜBÜ
5.07 5.10 4.78 X 5.10 8 +1.7

6 57 28.04.2004 ECEM DURSUN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JK 4.98 5.08 4.98 4.99 5.08 7 +1.4

7 337 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 5.02 4.87 4.56 4.83 5.02 6 +0.3

8 114 21.01.2003 AZRA ÖZDEMİR
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

5.00 4.81 X r 5.00 5 -0.5

9 100 20.01.2004
KADRİYE DİLEK 
DURMUŞ

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

4.78 4.94 4.68 X 4.94 4 +2.6

10 30 31.03.2004 HİLAL MUTLU
BURSA-BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

4.70 4.74 4.72 4.89 4.89 3 -0.5

11 135 9.03.2004 CEREN ALTINTAŞ
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

4.56 4.82 4.87 4.81 4.87 2 +2.1

12 131 8.08.2003 NİSA BAŞESKİ İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 4.02 X X 4.20 4.20 1 -0.7

Baş Hakem Lider

Kategori :      U18 KIZLAR Tarih-Saat  : 22 Temmuz 2018 - 14.10

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama Ecem Çalağan  6.13

RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

18:15

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN



Rekor:

1 2 3 4

1 76 5.01.2001 GİZEM AKGÖZ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ X X 11.00 11.61 11.61 12 +0.1

2 50 1.01.2003 SEDEF ÇEVİK GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATA SPOR KLUBÜ 11.37 X X X 11.37 11 +0.1

3 114 21.01.2003 AZRA ÖZDEMİR
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
11.22 X 10.78 X 11.22 10 +1.6

4 7 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI ANKARA-B.B ANKARASPOR KÜLÜBÜ 10.90 11.20 10.35 X 11.20 9 +1.4

5 100 20.01.2004
KADRİYE DİLEK 

DURMUŞ

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ
11.18 10.70 11.10 10.93 11.18 8 +1,8

6 135 9.03.2004 CEREN ALTINTAŞ
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
11.10 10.51 10.61 10.39 11.10 7 +1.0

7 332 12.07.2002 NİSA NUR GÜRBÜZ İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 10.94 10.58 X 10.40 10.94 6 +0.3

8 337 6.11.2003 YAREN YILDIRIM TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 10.58 10.83 10.66 9.84 10.83 5 +1.3

9 132 27.04.2003 SILA KARAKÖSE İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR X 10.24 10.80 10.63 10.80 4 +1.0

10 13 5.01.2003 EDANUR YAŞAR
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR 

KULÜBÜ
10.54 10.61 10.42 10.79 10.79 3 -0.8

11 30 31.03.2004 HİLAL MUTLU
BURSA-BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
9.99 10.41 X 10.09 10.41 2 +1.6

12 56 24.06.2004 EVREN TUNÇ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JK 9.78 10.02 10.20 9.66 10.20 1 +1.3

Baş Hakem Lider

Kategori :      U18 KIZLAR Tarih-Saat  : 21 Temmuz 2018 - 14.50

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Üçadım Atlama Esra EMİROĞLU  12.96

RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

18:15

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN



1 89 15.04.2002
GÖNÜL 
KÖKSAL

İSTANBUL-FENERBAHÇE 
S.K.

- - - - - O O O X O X O X - X X 1.67 12 1

2 126 16.10.2003
DOĞA OLGA 
ÖZBAKİ

İZMİR-KONAK BELEDİYE 
SPOR

- - - - X O O O O O X X X 1.64 11 2

3 22 14.02.2002
ZEYNEP 
ÇAYLAK

BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

- - - - O O O O X O X X X 1.64 10 3

4 137 29.09.2003
MERVE 
KURTOĞLU

SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

- - - O O X O O X X O X - X X 1.61 9 4

5 43 10.04.2003
FATMANUR 
ERGİN

GAZİANTEP-ŞÖLEN 
ÇİKOLATA SPOR KLUBÜ

- - O O O O O X X X 1.58 8 5

6 330 15.05.2001 İREM ZEHRE İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JK - - O - O O X O X X X 1.58 7 6

7 80 5.01.2002
SENANUR 
AKGÜN

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

- - - - O O X X X 1.55 6 7

8 1 1.06.2002
ALEYNA 
YARAHMET

ANKARA-B.B ANKARASPOR 
KÜLÜBÜ

- - O O O X X X 1.50 5 8

9 105 15.02.2002
SENA 
GEZGİNCİ

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

O X X O X X X 1.35 4 9

10 117 13.03.2004
İSMİNAZ 
KURTULUŞ

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

X O X X O X X X 1.35 3 10

11 144 2.07.2002
ALEYNA 
BAYKAL

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

O X X X 1.30 2 11

12 32 29.12.2003 ÖZLEM KUTLU
BURSA-BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

X O X X X 1.30 1 12

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.71

K
L

A
S

M
A

N

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.69

Kategori : U18 KIZLAR Tarih-Saat : 22 Temmuz 2018- 16.10

18:15

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: Gülsün DURAK  1.82



1 95 6.07.2001 SÜMEYYE KİNAR İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. - - - - - O - X O - X O - X X X 3.40 12

2 73 15.10.2002 ELİF ÖZELÇİ
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

- - - - O O X X X 3.00 11

3 134 15.02.2003 BEYZA BAŞ
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

- - - - X X O X X O - X X X 3.00 10

4 104 1.01.2004
NİL 
BÜYÜKBAYRAKTAR

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

- O O X O X X X 2.60 9

5 130 9.06.2002 MERYEM ÜLKER İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR X O O X O X X X 2.40 8

6 51 1.03.2003 SILA YÜCEL
GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATA 
SPOR KLUBÜ

O O X X O X X X 2.40 7

- 150 10.06.2002 EMİNENUR KÜTÜK
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

- - - X X X NM 0

- 64 15.04.2004 SILA SİMAY HARMAN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JK - - - X X X NM 0

- 26 1.01.2003 AYŞENUR ERKEN
BURSA-BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DNS 0

- 120 22.12.2001 SEHER SAKICI
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

DNS 0

-    
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ DNS 0

- 10 15.06.2001 SEMİHA GÜZELYURT
ANKARA-B.B ANKARASPOR 
KÜLÜBÜ DNS 0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

İLİ-İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.60 3.70 3.80 3.90

K
L

A
S

M
A

N

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.50

Kategori : U18 KIZLAR Tarih-Saat : 21 Temmuz 2018 - 15.00

18:15

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama Rekor: Mesure Tutku Yılmaz  4.08



Rekor:

Ağırlık 3 Kg.

1 2 3 4

1 39 10.06.2003 ECE NAR TÜRK GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATA SPOR KLUBÜ 14.45 X 14.66 15.05 15.05 12

2 92 0.01.1900 PINAR AKYOL İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 13.12 14.00 14.63 14.15 14.63 11

3 75 10.11.2001 GAMZE ANDIÇ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 12.99 13.47 X 13.42 13.47 10

4 138 21.01.2003
MİNE 

KAHRAMAN

SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
11.93 11.76 12.51 12.34 12.51 9

5 109 10.01.2001 ŞEVVAL ÖZKAYA
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ
11.25 11.23 10.83 X 11.25 8

6 65 7.08.2002 TUĞÇE ŞAHİN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JK 9.86 10.46 10.00 10.46 10.46 7

7 2 4.03.2002
BEYZA 

KARAASLAN
ANKARA-B.B ANKARASPOR KÜLÜBÜ 9.83 10.23 9.46 9.96 10.23 6

8 123 30.01.2004 AYŞENUR ÇELİK İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 9.86 9.48 9.36 9.99 9.99 5

9 119 2.09.2001 ÖYKÜ DEMİRCİ
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
9.22 9.01 8.94 9.71 9.71 4

10 338 20.09.2003 BUSE KIRBOĞA
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR 

KULÜBÜ
8.15 8.43 9.44 X 9.44 3

11 151 2.03.2002 HATUN DUMAN TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 7.86 7.61 7.47 7.49 7.86 2

- 28 11.09.2003 GÖKÇE ERKEN
BURSA-BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
X X X X NM 0

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma Emel DERELİ 20.14

Kategori :      U18 KIZLAR Tarih-Saat  : 21 Temmuz 2018 - 14.30

18:15

PUAN KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ



Rekor:

Ağırlık 3 Kg.

1 2 3 4

1 39 10.06.2003 ECE NAR TÜRK GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATA SPOR KLUBÜ X 52.50 50.43 55.44 55.44 12

2 68 5.01.2002 VİLDAN KELEK İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ X X X 51.62 51.62 11

3 88 0.01.1900 MERVE ERTEK İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 49.49 X X X 49.49 10

4 99 24.06.2002
HAVVANUR 

YILDIRIM

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ
X 46.55 48.21 47.33 48.21 9

5 8 29.03.2001 MELİSA AKYOL ANKARA-B.B ANKARASPOR KÜLÜBÜ 34.97 35.44 X 40.60 40.60 8

6 20 8.03.2003

ZEHRA 

TÜRKNAZ 

ÖZIRMAK

BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR 

KULÜBÜ
X X 38.79 X 38.79 7

7 125 11.08.2002 CEREN KIRBAŞ İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR X X 30.38 X 30.38 6

8 145 24.07.2004
BUSE NESRİN 

BEKTAŞ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ X 28.82 X 29.71 29.71 5

9 59 8.01.2004 ELİF BUSE AYAZ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JK X X 28.97 X 28.97 4

10 28 11.09.2003 GÖKÇE ERKEN
BURSA-BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
26.79 26.03 25.42 24.80 26.79 3

11 119 2.09.2001 ÖYKÜ DEMİRCİ
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
18.88 20.77 24.39 20.77 24.39 2

- 140 4.09.2003 SENA GÜMÜŞ
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
X X X X NM 0

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma Ecem AKÇAKARA  68.75

Kategori :      U18 KIZLAR Tarih-Saat  : 21 Temmuz 2018 - 17.20

18:15

PUAN KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ



Rekor:

Ağırlık: 1 Kg. Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 93 22.04.2002 ÖZLEM BECEREK İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 51.44 50.81 50.75 X 51.44 12

2 72 1.01.2003 EDANUR ŞİMŞEK İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ X 37.40 X 37.31 37.40 11

3 12 15.11.2003 İREM AYDIN
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ 34.56 36.05 34.77 X 36.05 10

4 3 15.03.2001 CEMİLE ÇAL ANKARA-B.B ANKARASPOR KÜLÜBÜ 29.76 X 28.77 34.84 34.84 9

5 41 5.07.2001 MENEKŞE NUR FIAT GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATA SPOR KLUBÜ 31.90 X 31.65 31.43 31.90 8

6 110 3.10.2001 YAREN MARAL YILMAZ
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ 31.55 X 26.55 28.95 31.55 7

7 65 7.08.2002 TUĞÇE ŞAHİN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JK 27.14 27.30 27.10 28.53 28.53 6

8 116 10.08.2001 İLKAY AYDAN GÜNGÖR
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 17.69 19.00 20.40 24.34 24.34 5

9 25 3.02.2002 CEYDA TOKUŞ
BURSA-BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ 22.70 23.00 23.65 23.80 23.80 4

10 138 21.01.2003 MİNE KAHRAMAN
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ X 23.57 23.10 23.64 23.64 3

11 339 28.01.2002 İREM KARAGÖZ TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 16.88 16.24 19.02 19.15 19.15 2

12 125 11.08.2002 CEREN KIRBAŞ İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR X 18.35 17.50 16.89 18.35 1

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma Özlem BECEREK  50.11

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U18 KIZLAR 22 Temmuz 2018 - 16.00

18:15

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN



Rekor:

Ağırlık: 500 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 91 25.01.2001 MÜNEVVER HANCI İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 50.31 52.94 54.62 53.43 54.62 12

2 74 20.01.2002 ESRA TÜRKMEN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 50.31 X X 43.29 50.31 11

3 37 28.09.2002 BERİVAN UĞURLU GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATA SPOR KLUBÜ 45.54 46.21 X 44.29 46.21 10

4 29 9.06.2001 GÖNÜL DEMİR
BURSA-BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
38.71 37.93 42.56 42.60 42.60 9

5 139 18.09.2003 SELMA DAVULCU
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ 38.68 X 40.64 42.43 42.43 8

6 55 13.07.2002 CEVAHİR KALKAN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JK 33.80 36.07 36.58 33.92 36.58 7

7 10 15.06.2001 SEMİHA GÜZELYURT ANKARA-B.B ANKARASPOR KÜLÜBÜ 32.26 31.17 35.89 X 35.89 6

8 103 2.11.2002 NESRİN SAK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ
33.65 33.61 34.96 34.53 34.96 5

9 146 22.10.2004 DAMLA NUR ANAR TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 32.52 34.12 34.29 33.50 34.29 4

10 116 10.08.2001
İLKAY AYDAN 
GÜNGÖR

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 31.12 33.65 32.20 X 33.65 3

11 11 27.07.2004 BENGİSU ÖKSÜZ
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ 29.04 28.05 27.80 26.30 29.04 2

12 128 1.01.2002
CENNET DİLAN 
GOKAZ

İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR X 10.02 X X 10.02 1

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma Eda Tuğsuz  58.96

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U18 KIZLAR 22 Temmuz 2018 - 14.30

18:15

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ
Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1

77
69
67
81

01.01.2001
19.12.2001
11.11.2003
24.03.2003

MELİSA ŞİMŞEK
BÜŞRA DÜNDAR
ALEYNA TOK
SİMAY ÖZÇİFTÇİ

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ 48.82 12 1

2

5
7
1
6

18.11.2002
01.01.2002
01.06.2002
06.01.2003

EDANUR KORKMAZ
HAYRİYE NUR ARI
ALEYNA YARAHMET
HABİBE OKCU

ANKARA-B.B 
ANKARASPOR KÜLÜBÜ 49.58 11 2

153
147
333
337

14.10.2001
13.10.2003
22.09.2001
06.11.2003

TUHANA BEGÜM APAY
DELAL AKTAY
SİNEM KAĞAN
YAREN YILDIRIM

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 54.09 5

3

94
97
86
96

29.12.2001
01.08.2002
13.09.2002
13.02.2003

SUDE NAZ GÜRBÜZKOL
ZÜLHA ARMUTÇU
BÜŞRA ALTINBAŞ
ZEHRA ORAL

İSTANBUL-FENERBAHÇE 
S.K. 49.83 10 3

117
112
111
121

13.03.2004
02.03.2003
04.04.2003
07.07.2002

İSMİNAZ KURTULUŞ
ECE ŞAHİN
AYÇA KÖSEOĞLU
YAĞMUR CANPOLAT

İZMİR-İZMİR 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

53.59 4

4

35
46
40
38

27.07.2003
23.03.2001
25.03.2002
26.06.2004

AYLİN TEKİN
İREM KARACAOĞLAN
ELİF POLAT
BEYZANUR SEYLAN

GAZİANTEP-ŞÖLEN 
ÇİKOLATA SPOR KLUBÜ 50.80 9 4

106
107
328
101

10.05.2003
10.02.2001
29.06.2004
04.06.2003

SILA NUR TOSUN
SONGÜL ERBEK
SUDE UĞUZ
SIDAR ŞAHİN

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

52.33 3

5

63
57
54
62

20.03.2001
28.04.2004
30.04.2004
02.05.2004

RÜYANUR TOKAÇ
ECEM DURSUN
BAHAR ÖZTÜRK
HATİCE CEREN PALALI

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JK 50.95 8 5

63
57
54
62

20.03.2001
28.04.2004
30.04.2004
02.05.2004

RÜYANUR TOKAÇ
ECEM DURSUN
BAHAR ÖZTÜRK
HATİCE CEREN PALALI

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JK 50.95 1

6

129
127
132
123

28.04.2004
12.02.2002
27.04.2003
30.01.2004

GÖKÇE ÖZER
DUYGU GİZEM GÜNEY
SILA KARAKÖSE
AYŞENUR ÇELİK

İZMİR-KONAK BELEDİYE 
SPOR 51.57 7 6

129
127
132
123

28.04.2004
12.02.2002
27.04.2003
30.01.2004

GÖKÇE ÖZER
DUYGU GİZEM GÜNEY
SILA KARAKÖSE
AYŞENUR ÇELİK

İZMİR-KONAK BELEDİYE 
SPOR 51.57 2

7

15
19
14
22

25.01.2002
26.04.2003
14.03.2004
14.02.2002

MERVE DURAK
ZEHRA GEDİK
IRAZ ENGİN
ZEYNEP ÇAYLAK

BURSA-BURSA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

51.81 6 7

30
32
34
31

31.03.2004
29.12.2003
16.03.2004
09.04.2003

HİLAL MUTLU
ÖZLEM KUTLU
SUDE TUFAN
İPEKNUR MEMİŞ

BURSA-BURSA 
OSMANGAZİ BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

55.15 6

8

106
107
328
101

10.05.2003
10.02.2001
29.06.2004
04.06.2003

SILA NUR TOSUN
SONGÜL ERBEK
SUDE UĞUZ
SIDAR ŞAHİN

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

52.33 5 8

9

117
112
111
121

13.03.2004
02.03.2003
04.04.2003
07.07.2002

İSMİNAZ KURTULUŞ
ECE ŞAHİN
AYÇA KÖSEOĞLU
YAĞMUR CANPOLAT

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

53.59 4 2. SERİ

10

135
141
137
136

09.03.2004
31.05.2003
29.09.2003
25.05.2004

CEREN ALTINTAŞ
SUDENAZ ŞAHİN
MERVE KURTOĞLU
EZGİ KOL

SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

53.70 3
Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

11

153
147
333
337

14.10.2001
13.10.2003
22.09.2001
06.11.2003

TUHANA BEGÜM APAY
DELAL AKTAY
SİNEM KAĞAN
YAREN YILDIRIM

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 54.09 2 1

12

30
32
34
31

31.03.2004
29.12.2003
16.03.2004
09.04.2003

HİLAL MUTLU
ÖZLEM KUTLU
SUDE TUFAN
İPEKNUR MEMİŞ

BURSA-BURSA OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 55.15 1 2

135
141
137
136

09.03.2004
31.05.2003
29.09.2003
25.05.2004

CEREN ALTINTAŞ
SUDENAZ ŞAHİN
MERVE KURTOĞLU
EZGİ KOL

SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

53.70 6

3

35
46
40
38

27.07.2003
23.03.2001
25.03.2002
26.06.2004

AYLİN TEKİN
İREM KARACAOĞLAN
ELİF POLAT
BEYZANUR SEYLAN

GAZİANTEP-ŞÖLEN 
ÇİKOLATA SPOR KLUBÜ 50.80 4

4

77
69
67
81

01.01.2001
19.12.2001
11.11.2003
24.03.2003

MELİSA ŞİMŞEK
BÜŞRA DÜNDAR
ALEYNA TOK
SİMAY ÖZÇİFTÇİ

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ 48.82 1

5

94
97
86
96

29.12.2001
01.08.2002
13.09.2002
13.02.2003

SUDE NAZ GÜRBÜZKOL
ZÜLHA ARMUTÇU
BÜŞRA ALTINBAŞ
ZEHRA ORAL

İSTANBUL-FENERBAHÇE 
S.K. 49.83 3

6

5
7
1
6

18.11.2002
01.01.2002
01.06.2002
06.01.2003

EDANUR KORKMAZ
HAYRİYE NUR ARI
ALEYNA YARAHMET
HABİBE OKCU

ANKARA-B.B 
ANKARASPOR KÜLÜBÜ 49.58 2

7

15
19
14
22

25.01.2002
26.04.2003
14.03.2004
14.02.2002

MERVE DURAK
ZEHRA GEDİK
IRAZ ENGİN
ZEYNEP ÇAYLAK

BURSA-BURSA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

51.81 5

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 4x100 Metre Bayrak Milli Takım  48.02

U18 KIZLAR 21 Temmuz 2018 - 18.35



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ
Kulvar 

No

Göğüs 

No

Doğum 

Tarihi
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

70

77

81

67

13.08.2003

01.01.2001

24.03.2003

11.11.2003

CANSU NİMET SAYIN

MELİSA ŞİMŞEK

SİMAY ÖZÇİFTÇİ

ALEYNA TOK

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 2:17.51 12 1

2

90

97

331

86

07.04.2001

01.08.2002

09.01.2003

13.09.2002

HAYRUNNİSA KAPAR

ZÜLHA ARMUTÇU

EBRU YAMAN

BÜŞRA ALTINBAŞ

İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 2:19.37 11 2

148

336

151

115

02.03.2002

01.01.2003

02.03.2002

23.10.2002

PINAR ÖZER

ÜMRAN ÇELİK

HATUN DUMAN

SEVGİ KORKMAZ

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

2:52.70 6

3

7

6

5

9

01.01.2002

06.01.2003

18.11.2002

01.07.2002

HAYRİYE NUR ARI

HABİBE OKCU

EDANUR KORKMAZ

MERYEMANA DOĞANAY

ANKARA-B.B ANKARASPOR 

KÜLÜBÜ
2:20.92 10 3

111

121

122

112

04.04.2003

07.07.2002

03.07.2002

02.03.2003

AYÇA KÖSEOĞLU

YAĞMUR CANPOLAT

YASEMİN ZEHRA BÖREKÇİ

ECE ŞAHİN

İZMİR-İZMİR 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

2:30.93 3

4

19

15

13

23

26.04.2003

25.01.2002

05.01.2003

17.06.2002

ZEHRA GEDİK

MERVE DURAK

EDANUR YAŞAR

ZEYNEP KURAN

BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESPOR KULÜBÜ
2:21.36 9 4

101

328

102

107

04.06.2003

29.06.2004

23.01.2002

10.02.2001

SIDAR ŞAHİN

SUDE UĞUZ

NAZİRE GÜLEÇ

SONGÜL ERBEK

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

2:27.99 2

5

46

40

47

44

23.03.2001

25.03.2002

15.10.2001

22.01.2002

İREM KARACAOĞLAN

ELİF POLAT

KÜBRA TATAR

HACER YILMAZ

GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATA 

SPOR KLUBÜ
2:26.49 8 5

63

54

52

53

20.03.2001

30.04.2004

13.07.2002

28.05.2001

RÜYANUR TOKAÇ

BAHAR ÖZTÜRK

ASİYENUR SANCAR

BAHAR KARALOĞLU

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JK 2:34.53 4

6

129

123

132

127

28.04.2004

30.01.2004

27.04.2003

12.02.2002

GÖKÇE ÖZER

AYŞENUR ÇELİK

SILA KARAKÖSE

DUYGU GİZEM GÜNEY

İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 2:27.72 7 6

129

123

132

127

28.04.2004

30.01.2004

27.04.2003

12.02.2002

GÖKÇE ÖZER

AYŞENUR ÇELİK

SILA KARAKÖSE

DUYGU GİZEM GÜNEY

İZMİR-KONAK BELEDİYE 
SPOR

2:27.72 1

7

101

328

102

107

04.06.2003

29.06.2004

23.01.2002

10.02.2001

SIDAR ŞAHİN

SUDE UĞUZ

NAZİRE GÜLEÇ

SONGÜL ERBEK

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

2:27.99 6 7

32

31

24

34

29.12.2003

09.04.2003

18.07.2004

16.03.2004

ÖZLEM KUTLU

İPEKNUR MEMİŞ

İREM ÇAKIR

SUDE TUFAN

BURSA-BURSA 
OSMANGAZİ BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

2:37.72 5

8

111

121

122

112

04.04.2003

07.07.2002

03.07.2002

02.03.2003

AYÇA KÖSEOĞLU

YAĞMUR CANPOLAT

YASEMİN ZEHRA BÖREKÇİ

ECE ŞAHİN

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

2:30.93 5 8

9

63

54

52

53

20.03.2001

30.04.2004

13.07.2002

28.05.2001

RÜYANUR TOKAÇ

BAHAR ÖZTÜRK

ASİYENUR SANCAR

BAHAR KARALOĞLU

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JK 2:34.53 4 2. SERİ

10

135

137

141

136

09.03.2004

29.09.2003

31.05.2003

25.05.2004

CEREN ALTINTAŞ

MERVE KURTOĞLU

SUDENAZ ŞAHİN

EZGİ KOL

SAKARYA-SAKARYA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ

2:36.19 3
Kulvar 

No

Göğüs 

No

Doğum 

Tarihi
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

11

32

31

24

34

29.12.2003

09.04.2003

18.07.2004

16.03.2004

ÖZLEM KUTLU

İPEKNUR MEMİŞ

İREM ÇAKIR

SUDE TUFAN

BURSA-BURSA OSMANGAZİ 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
2:37.72 2 1

12

148

336

151

115

02.03.2002

01.01.2003

02.03.2002

23.10.2002

PINAR ÖZER

ÜMRAN ÇELİK

HATUN DUMAN

SEVGİ KORKMAZ

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
2:52.70 1 2

135

137

141

136

09.03.2004

29.09.2003

31.05.2003

25.05.2004

CEREN ALTINTAŞ

MERVE KURTOĞLU

SUDENAZ ŞAHİN

EZGİ KOL

SAKARYA-SAKARYA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

2:36.19 6

3

46

40

47

44

23.03.2001

25.03.2002

15.10.2001

22.01.2002

İREM KARACAOĞLAN

ELİF POLAT

KÜBRA TATAR

HACER YILMAZ

GAZİANTEP-ŞÖLEN 

ÇİKOLATA SPOR KLUBÜ
2:26.49 5

4

70

77

81

67

13.08.2003

01.01.2001

24.03.2003

11.11.2003

CANSU NİMET SAYIN

MELİSA ŞİMŞEK

SİMAY ÖZÇİFTÇİ

ALEYNA TOK

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

2:17.51 1

5

90

97

331

86

07.04.2001

01.08.2002

09.01.2003

13.09.2002

HAYRUNNİSA KAPAR

ZÜLHA ARMUTÇU

EBRU YAMAN

BÜŞRA ALTINBAŞ

İSTANBUL-FENERBAHÇE 

S.K.
2:19.37 2

6

7

6

5

9

01.01.2002

06.01.2003

18.11.2002

01.07.2002

HAYRİYE NUR ARI

HABİBE OKCU

EDANUR KORKMAZ

MERYEMANA DOĞANAY

ANKARA-B.B 
ANKARASPOR KÜLÜBÜ

2:20.92 3

7

19

15

13

23

26.04.2003

25.01.2002

05.01.2003

17.06.2002

ZEHRA GEDİK

MERVE DURAK

EDANUR YAŞAR

ZEYNEP KURAN

BURSA-BURSA 
BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESPOR KULÜBÜ

2:21.36 4

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : İsveç Bayrak Karma Takım 2:15.40

Puan

Kategori : U18 KIZLAR 22 Temmuz 2018 - 16.40
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DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 12.32 11 57.43 12 3.40 12 10.94 6 14.63 11 4:39.72 11 14.41 12 49.49 10 49.83 10 95,0

2 İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 12.07 12 59.83 9 3.00 11 11.61 12 13.47 10 4:50.88 7 14.68 11 51.62 11 48.82 12 95,0

3
GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATA SPOR 
KLUBÜ

12.47 10 101.66 7 2.40 7 11.37 11 15.05 12 4:38.85 12 15.36 10 55.44 12 50.80 9 90,0

4 ANKARA-B.B ANKARASPOR KÜLÜBÜ 12.65 9 100.08 8 DNS 0 11.20 9 10.23 6 4:47.04 8 18.53 3 40.60 8 49.58 11 62,0

5
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

13.18 6 103.31 3 2.60 9 11.18 8 11.25 8 5:25.00 4 17.34 5 48.21 9 52.33 5 57,0

6
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

13.13 7 58.46 11 DNS 0 10.79 3 9.44 3 4:40.70 10 17.60 4 38.79 7 51.81 6 51,0

7
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

13.60 3 102.68 5 3.00 10 11.10 7 12.51 9 5:22.95 5 15.89 9 NM 0 53.70 3 51,0

8 İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 13.48 4 102.44 6 2.40 8 10.80 4 9.99 5 5:30.92 3 18.56 1 30.38 6 51.57 7 44,0

9
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

13.68 2 59.06 10 DNS 0 11.22 10 9.71 4 5:42.71 2 15.97 8 24.39 2 53.59 4 42,0

10 İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JK 12.92 8 105.20 1 NM 0 10.20 1 10.46 7 4:43.30 9 18.55 2 28.97 4 50.95 8 40,0

11
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

13.22 5 102.81 4 NM 0 10.83 5 7.86 2 6:25.36 1 16.37 7 29.71 5 54.09 2 31,0

12
BURSA-BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

14.46 1 105.19 2 DNS 0 10.41 2 NM 0 5:08.11 6 16.63 6 26.79 3 55.15 1 21,0

SIRA İli-Takımı

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-FENERBAHÇE S.K. 25.39 11 1:04.49 12 1.67 12,0 51.44 12 54.62 12 2:17.55 10 5.12 9 7:09.45 12 2:19.37 11 95,0 101,0 196,0

2 İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 24.84 12 1:06.33 10 1.55 6,0 37.40 11 50.31 11 2:18.15 8 5.35 12 7:39.25 9 2:17.51 12 95,0 91,0 186,0

3
GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATA SPOR 
KLUBÜ

26.07 9 1:05.37 11 1.58 8,0 31.90 8 46.21 10 2:16.97 12 5.29 10 8:06.40 6 2:26.49 8 90,0 82,0 172,0

4 ANKARA-B.B ANKARASPOR KÜLÜBÜ 25.91 10 1:13.91 5 1.50 5,0 34.84 9 35.89 6 2:20.31 7 5.33 11 7:23.24 11 2:20.92 10 62,0 74,0 136,0

5
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

27.24 4 1:10.76 7 1.64 10,0 36.05 10 29.04 2 2:17.41 11 5.10 8 8:22.82 5 2:21.36 9 51,0 66,0 117,0

6
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

27.63 3 1:09.37 8 1.35 4,0 31.55 7 34.96 5 2:23.57 6 4.94 4 8:36.70 4 2:27.99 6 57,0 47,0 104,0

7
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

28.49 2 1:07.94 9 1.61 9,0 23.64 3 42.43 8 2:53.04 1 4.87 2 7:59.26 7 2:36.19 3 51,0 44,0 95,0

8 İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JK 26.60 7 1:11.33 6 1.58 7,0 28.53 6 36.58 7 2:17.63 9 5.08 7 DNF 0 2:34.53 4 40,0 53,0 93,0

9 İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 26.61 6 1:16.01 3 1.64 11,0 18.35 1 10.02 1 2:35.53 3 4.20 1 8:55.96 3 2:27.72 7 44,0 36,0 80,0

10
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

26.18 8 1:21.98 1 1.35 3,0 24.34 5 33.65 3 2:50.70 2 5.00 5 9:11.56 2 2:30.93 5 42,0 34,0 76,0

11
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

26.91 5 1:18.18 2 1.30 2,0 19.15 2 34.29 4 2:28.22 5 5.02 6 7:39.82 8 2:52.70 1 31,0 35,0 66,0

12
BURSA-BURSA OSMANGAZİ BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

29.63 1 1:13.93 4 1.30 1,0 23.80 4 42.60 9 2:28.77 4 4.89 3 7:34.58 10 2:37.72 2 21,0 38,0 59,0

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 2.Kademe Yarışmaları

U18 KIZLAR
GENEL PUAN TABLOSU 1.GÜN

22.07.2018 18:15

2.GÜN PUAN

2000 METRE ENGELLİYÜKSEK ATLAMA200 METRE

1500 METRE

UZUN ATLAMA

U18 KIZLAR

GENEL 
PUAN

GENEL PUAN TABLOSU 2.GÜN

İSVEÇ BAYRAK

4X100 METRE 1.GÜN 
PUAN

GÜLLE ATMA100 METRE
SIRA

400 METRE
İli-Takımı

400 METRE ENGELLİ

1.GÜN 
PUAN

ÇEKİÇ ATMAÜÇADIM ATLAMASIRIKLA ATLAMA

CİRİT ATMA 800 METREDİSK ATMA

100 METRE ENGELLİ


